2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 апреля 2021 г.                                                                             № 598 - па
	О внесении изменений в  муниципальную  программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Партизанского городского округа» на 2019 -2023 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 31 июля 2018 года №893-па

В соответствии с  постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па  «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации»,  решением  от  26 марта  2021 года  № 231-Р  «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», принятым решением Думы Партизанского городского округа от 26 марта 2021 года № 231, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Партизанского городского округа» на 2019-2023 годы, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа от 31 июля 2018 года           № 893-па изложить в  редакции  приложения  к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Вести» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа

                              О.А.Бондарев
Приложение

к постановлению администрации

Партизанского городского округа

«Приложение 3

   к муниципальной программе

    «Управление муниципальным имуществом

и земельными ресурсами на 2019-2023 годы»

утвержденной постановлением администрации

Партизанского городского округа

                                                                                                      от 31.07.2018г. № 893-па

ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка

привлекаемых на  реализацию ее целей  средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников

в случае участия Приморского края в реализации муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами   Партизанского городского округа» на 2019–2023 годы

	N
п/п
	Наименование программы, отдельного  мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (рублей), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Партизанского городского округа» на 2019–2023 годы
	всего
	5 434 324,18
	6 441 000,00
	5 000 000,00
	6 762 500,00
	6 607 500,00
	30 245 324,18

	местный бюджет
	5 434 324,18
	6 441 000,00
	5 000 000,00
	6 762 500,00
	6 607 500,00
	30 245 324,18

	1. Основное мероприятие:  Повышение эффективности использования муниципального имущества

Партизанского городского округа и контроль по его использованию

	11.1
	 Признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности
	всего
	785 204,18
	960 000,00
	540 000,00
	860 000,00
	950 000,00
	4 095 204,18

	местный бюджет
	785 204,18
	960 000,00
	540 000,00
	860 000,00
	950 000
	4 095 204,18

	N
п/п
	Наименование программы, отдельного  мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (рублей), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11.2
	Обеспечение приватизации и проведение предпродажной подготовки объектов приватизации
	всего
	315 000,00
	60 000,00
	70 000,00
	141 000,00
	141 000,00
	727 000

	местный бюджет
	315 000,00
	60 000,00
	70 000,00
	141 000,00
	141 000,00
	727 000

	11.3
	Содержание и обслуживание муниципальной казны
	всего
	 782 940,00
	1 500 000,00
	636 700,34
	130 800,00
	130 800,00
	3 181 240,34

	местный бюджет
	782 940,00
	1 500 000,00
	636 700,34
	130 800,00
	130 800,00
	3 181 240,34

	11.4
	Обеспечение капитального ремонта многоквартирных домов
	всего
	3 380 000,00
	3 651 000,00
	3 613 299,66
	4 929 200,00
	4 689 200,00
	20 262 699,66

	местный бюджет
	3 380 000,00
	3 651 000,00
	3 613 299,66
	4 929 200,00
	4 689 200,00
	20 262 699,66

	2. Основное мероприятие: Вовлечение в хозяйственный оборот для муниципальных

нужд выявленных  объектов бесхозяйного недвижимого имущества

	22.1
	Увеличение муниципального имущества за счет признания бесхозяйного и выморочного имущества муниципальной собственностью
	всего
	71 180,00
	170 000,00
	90 000,00
	601 500,00
	596 500,00
	1 529 180

	местный бюджет
	71 180,00
	170 000,00
	90 000,00
	601 500,00
	596500,00
	1 529 180

	3.Основное мероприятие: Повышение эффективности управления земельными ресурсами,

находящимися в муниципальной собственности Партизанского городского округа

	33.1
	Образование земельных участков в целях реализации полномочий Партизанского городского округа
	всего
	100 000,00
	100 000,00
	50 000,00
	100 000,00
	100 000,00
	450 000,00

	местный бюджет
	100 000,00
	100 000,00
	50 000,00
	100 000,00
	100 000,00
	450 000,00»

_________________